Objet		Tarif 2026
Tarifs communs aux locations de salles	Retenue sur caution pour défaillance ménage	190,00€
	Arrhes 30% du tarif de location	30% du tarif location
	Location 1 table de 2mètres + 2 bancs de 2mètres	5,00€
	Plein tarif location	1 171,00 €
	Tarif réduit associations de Vaugneray	291,00€
	1ère utilisation des associations de Vaugneray uniquement forfait entretien	82,00 €
C-11- d f\$4	Tarif réduit particuliers de Vaugneray	585,00 €
Salle des fêtes	Tarif unique forfait 4 Heures	176,00 €
	Tarif unique forfait réunion avec repas	176,00€
	Caution	1 171,00 €
	Plein tarif location	369,00 €
Salle des fêtes de Saint Laurent de Vaux	Tarif réduit particuliers ou associations de Vaugneray	184,00 €
Suite des retes de suite Eddrette de voux	Caution	820,00€
Salle du Lavoir	Tarif unique location courte durée	82.00 €
Salle uu Lavoli	Caution	820,00 €
	Plein tarif location	762.00 €
	Tarif réduit associations de Vaugneray	166,00€
Salle polyvalente	Tarif réduit particuliers de Vaugneray	311,00 €
Same pory randing	Tarif unique location courte durée	97,00€
	Caution	820,00€
		583,00 €
	Plein tarif location Tarif réduit associations de Vaugneray	87,00€
	Tarif réduit associations de Vaugneray  Tarif réduit particuliers de Vaugneray	291,00 €
Salle des associations la Déserte	Tarif unique location courte durée	87,00 €
	Tarif unique location courte durée  Tarif unique forfait réunion avec repas	87,00 €
	Caution	820,00 €
Salles affectées aux associations	Tarif spécial adhérents de l'association - utilisation à titre privé	43,00 €
	Location journée - sans mise à disposition de matériel	
	Plein tarif location	164,00 €
	Tarif réduit troupes et associations	82,00€
Théâtre Le Griffon	Tarif réduit troupes de Vaugneray	72,00 €
medic to dimon	Forfait spécial location 2 heures - uniquement pour les troupes, associations et conférenciers	41,00€
	Intervention d'un technicien	41.00.6
	Tarif horaire	41,00 € 288,00 €
	Forfait jour	288,00 €
	Location journée - sans mise à disposition de matériel	
Soirée évènement Théâtre le Griffon et la salle des associations la Déserte	Plein tarif location	221,00 €
	Tarif réduit troupes et associations	108,00 €
	Tarif réduit troupes de Vaugneray	97,00€
Meatre le difficil et la saile des associations la Deserte	Larit requir troupes de Vaugnerav	

Objet		Tarif 2026
	Tarif applicable par page	
	Noir et blanc	
	Feuille A4	0,15 €
Tarifs photocopies	Feuille A3	0,30 €
Tariis pilotocopies	Couleur	
	Feuille A4	0,30 €
	Feuille A3	0,60€
	Carte individuelle - valable un an	10,00 €
Pibliothàque municipale	Carte familiale - valable un an	10,00€
Bibliothèque municipale	Tarif familial occasionnel limité à 1 mois par an et par famille	1,50 €
	Sac spécial médiathèque	5,00€
	Tarif unique élève	4,30 €
aurant scolaire*( tarif applicable à la rentrée de septembre	Tarif unique eleve	5,50 €
	Tarif unique adulte  Tarif unique dernière minute en cas de non-respect du délai de prévenance	6,50 €
2026)		2,50 €
	Forfait pour un repas non pris	2,50 €
	Tarif unique matin	2,10 €
ude- Garderie* (tarif applicable à la rentrée de septembre	Tarif unique matin Saint Laurent de Vaux	1,22 €
2026)	Tarif unique soir ou mercredi (tranche 16H30-18H00/11h30-13h00)	3,15 €
20201	Tarif unique soir ou mercredi (tranche 16H30-18H30/11h30-13h30)	4,28 €
	F. C. (1)	60,58 €
	Forfait par élève classes élémentaires	59,42 €
Fournitures scolaires école publique	Forfait par élève classes maternelles	2 688,35 €
	Forfait manuels scolaires	2 000,33 €
Crédits aux écoles pour la fête de Noël	Forfait par élève	7,51€
Credits adviceoles pour la rete de rioer		
	Concession minimum 2m <sup>2</sup>	
	Durée 15 ans - prix par m <sup>2</sup>	114,59 €
	Durée 30 ans - prix par m²	228,16€
	Durée 50 ans - prix par m²	460,41 €
	Cavurne	
	Durée 15 ans - prix par m²	57,30 €
Cimetière	Durée 30 ans - prix par m²	114,08 €
	Durée 50 ans - prix par m²	230,20€
	Colombarium	
	Concession de 15 ans (case)	609,79€
	Concession de 30 ans (case)	1 217,53 €
	Vacations funéraires	
	Vacation horaire	24,22€
Transport communal de Verranavar	Ticket à l'unité	
Transport communal de Vaugneray	Location véhicule tarif par km	0,90 €

Objet		Tarif 2020
Bulletin communal - vente d'espace publicitaire		
2ème, 3ème de couverture et pages intérieure	Format insertion 1/16ème page - 3 cm × 9 cm	
	à l'unité	121,97€
	2 parutions	218,01€
	4 parutions	411,81 €
	Format insertion 1/8ème page - 6, 55 cm × 9 cm	
	à l'unité	163,64€
	2 parutions	294,32 €
	4 parutions	532,92€
	Format insertion 1/4 page - 13, 6 cm × 9 cm ou 6, 55 cm × 19 cm	
	à l'unité	230,98 €
	2 parutions	423,92 €
	4 parutions	823,62 €
	Format insertion 1/2 page : 13, 6 cm × 19 cm	
	à l'unité	328,24€
	2 parutions	593,49 €
	4 parutions	1 114,31 €
4ème couverture	Format insertion 1/16ème page - 3 cm × 9 cm	
4eme couverture	à l'unité	149,22€
	2 parutions	268,89€
	4 parutions	506,28 €
	Format insertion 1/8ème page - 6, 55 cm × 9 cm	
	à l'unité	197,42 €
	2 parutions	354,88 €
	4 parutions	671,02 €
	Format insertion 1/4 page - 13, 6 cm × 9 cm ou 6, 55 cm × 19 cm	0.1702
	à l'unité	277,61€
	2 parutions	499,02 €
	4 parutions	942,33 €
	Format insertion 1/2 page - 13, 6 cm × 19 cm	3 12,000 €
	à l'unité	394,38 €
	2 parutions	709,77 €
	4 parutions	1 340,82
	4 parutions	1 340,82 (
Guide pratique - vente d'espaces publicitaires		
	1/8 page	147,74€
	1/4 pages	195,48 €
	1/2 page	274,87€
	1 page	390,46 €
	tarif préférentiel si forfait annuel souscrit pour une publication dans les 4 bulletins	
Livres		
"Vaugneray, tranche d'histoire"	Unité	33,00 €
Livre "si Vaugneray m'était conté"	Unité prix fixe	20,00€
Cartoguides	Unité prix fixe	5,00€
Livre « Vaugneray- Saint-Laurent de Vaux -	Unité prix fixe	25,00€

Objet		Tarif 2026
Occupation des locaux sportifs	Tarif horaire associations extérieures à la commune (hors stade)	16,96 €
	Tarif horaire associations extérieures à la commune - stade	8,48 €
	tarif forfaitaire location buvette stade	45,54 €
	Prestation commune dans tous les gites	
Gîtes communaux	Location paire des draps et oreillers	8,70 €
	Nuit supplémentaire	51,00 €
	Caution	481,00 €
	Gîte Cyclamen - 4 places	
	Tarif week-end	142,00€
	Tarif semaine 7 nuits consécutives	376,00€
	Tarif mois	1 188,00 €
	Ménage de fin de séjour ou retenue sur caution en cas de ménage non fait	76,00 €
	Gîte Primevère - 6 places	
	Tarif week-end	188,00 €
	Tarif semaine 7 nuits consécutives	422,00€
	Tarif mois	1 418,00 €
	Ménage de fin de séjour ou retenue sur caution en cas de ménage non fait	96,00€
	Logements Maison-Blanche (facturation mensuelle)	125,50 €
gements communaux - entretien des parties communes	Logements Ancienne Gendarmerie (facturation mensuelle)	125,25 €
	Logements Rue de Malval (facturation mensuelle)	125,50€
	Marché et vogue	
	Tarif régulier - m² linéaire x nbre de jours	1,00 €
	Tarif occasionnel	57,00€
	Tarif branchement réseaux par <sup>2</sup> linéaire et nbre de jours	0,65 €
	Foire m² linéaire x nbre de jours	
Droits de place et de voirie	de 1 à 5 mètres	13,00 €
'	de 6 mètres à 10 mètres	19,00 €
	de 11 mètres à 15 mètres	25,00€
	au-delà de 15 mètres	39,00€
	Caution pour réservation de place	48,00€
	Vide-grenier organisé par la commune - tarif unique	5,00 €
		1,00 €
Occupation des toits communaux par CEVIVAL	Tarif unique par m² par an	1,00 €
		57,75€
Taxe de voirie des taxis	Par numéro de taxi	58,44 €
l axe de voirie des taxis	Par numero de taxi	58,44 €

8.

Objet		Tarif 2026
Vacations	Vacation horaire pour déneigement	66,00 €
	Conduite d'un engin de déneigement communal taux horaire	14,49 €
Vente de plaques de rue	plaque numéro de maison moulée (prix coûtant)	prix coûtant sur devis
Indemnité annuelle de gardiennage de l'église	Circulaire préfectorale E-2019-35 fixant le montant max à 479,86 € annuel	359,54 €
Participation à l'entretien du monument aux morts cantonal	Communes du canton, Chevinay, Tassin-la-Demi-Lune - participation par habitant	0,04 €
	Salle de réunion (4 personnes)	
	2.5 heures	15,00 €
Co-working	½ journée	25,00 €
	Journée	40,00€
	Grande salle de réunion	
	2.5 heures	40,00€
	½ journée	71,00 €
	Journée	132,00 €
	Accès salle cocon dimensionnée en espace partagé de 2 personnes maximum	
	2,5 heures	8,00 €
	½ journée	15,00 €
	Journée	25,00 €

Vu pour être annexé
à la délibération du 17 Novembre 2025
Le Maire, Domal Jucient